

Protokół nr 122/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 8 kwietnia 2021 r. w godz. od 8¹⁵ do 10⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 121/VI/2021 z dnia 30 marca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Sekretarza Powiatu dot. przedstawienia harmonogramu pracy zespołu ds. opracowania raportu o stanie powiatu oraz informacji dotyczącej zakresu materiału do opracowania (druk nr 1/122).

Na wniosek Sekretarza Powiatu, Zarząd zapoznał się z harmonogramem pracy zespołu ds. opracowania raportu o stanie powiatu za rok 2020 oraz informacją dot. zakresu materiału do opracowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania III edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady w Chojnie (druk nr 2/122).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Centrum Kultury w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł organizacji III edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady w Chojnie z przeznaczeniem na zakup statuetek.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania w zakresie edukacji publicznej (druk nr 3/122).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania w zakresie edukacji publicznej.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania w zakresie edukacji publicznej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania w zakresie edukacji publicznej (w związku z przyjęciem w/w projektu uchwały Rady, Zarząd unieważnił swoją decyzję podjętą na 121 posiedzeniu w dniu 30.03.2021 r. dot. zawarcia umowy pomiędzy Miastem Zielona Góra a Powiatem Gryfińskim w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze, gdyż stała się ona bezprzedmiotowa na tym etapie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie zakupu znaków drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla potrzeb oznakowania dróg powiatowych (druk 4/122).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie WIMED Oznakowanie Dróg Sp. z o.o. z Tuchowa dostawy znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla potrzeb oznakowania dróg powiatowych za kwotę 51 435, 89 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumienia w sprawie uzgodnienia sposobu korzystania z dróg powiatowych w ramach realizacji inwestycji

związanej z budową farmy wiatrowej Banie 3 w gminach Banie i Widuchowa (druk 5/122).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia w sprawie uzgodnienia sposobu korzystania z dróg powiatowych w ramach realizacji inwestycji związanej z budową farmy wiatrowej Banie 3 w gminach Banie i Widuchowa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

6. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s wyrażenia zgody na wystąpienie do Wojewody Zachodniopomorskiego o zmianę ilości miejsc dla dzieci i dorosłych w DPS (druk nr 6/122).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Wojewody Zachodniopomorskiego o zmianę ilości miejsc dla dzieci i dorosłych w DPS, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia i przedłożenia na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.

7. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na 2021 r. (druk nr 7/122).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się z rezerwy ogólnej plan wydatków jednostki o kwotę 21 086,25 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej dla osoby uprawnionej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i p.o. Dyrektorowi jednostki.

8. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2021 r. (druk nr 8/122).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się z rezerwy celowej plan wydatków jednostki o kwotę 10 371,18 zł w związku z wypłatą nagród jubileuszowych dla pracowników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

9. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Chojnie w/s zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2021 (druk nr 9/122).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki o kwotę 96 520,00 zł w związku z uzyskaniem zwrotu wydatków i przekazaniem ich na subkonto wydatków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego na 2021 r. (druk nr 10/122).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, zgodnie z którym dokonuje przesunięcia w planie wydatków kwoty 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie na rzecz Funduszu Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZK”.

11. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk nr 11/122).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 430/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia formy sporządzania i przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych (druk nr 12/122).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia formy sporządzania i przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia formy sporządzania i przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 431/2021 w sprawie określenia formy sporządzania i przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (druk nr 13/122).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 432/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z pismem Wiceprezesa Zarządu Spółki Kruszywa SKSM S.A. w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Golice.
2. Zarząd zapoznał się z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego w/s wyznaczenia terminów na spełnienie standardów dotyczących liczby umieszczonych dzieci: w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Chojnie do 30 czerwca 2023 r.; w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Trzciesku Zdroju do 30 września 2021 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 122/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 8 kwietnia 2021 r.)